
E-SHOP na www.ghvtrading.cz,  www.ghvtrading.sk

www.ghvtrading.cz • www.ghvtrading.sk
Nabídka platná do 30.12.2016 nebo do vyprodání. Slevy vychází z cen při samostatném nákupu uvedených položek. Obrázky jsou ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

Univerzální tester instalací C.A. 6116N

42 760,- Kč / 1 555,- € 
31 910,- Kč 

1 140,- €
Obj. číslo: P01.1454.55

Třetí generace měřičů uzemnění C.A. 6416 a C.A. 6417
C.A 6416 C.A 6417

SLEVA 20% a ZDARMA 
kalibrační smyčka CL1 

v ceně 3 220,- Kč / 115,- €

33 270,- Kč / 1 210,- € 
23 930,- Kč 

870,- €

ZDARMA Kalibrační smyčka 
CL1, SW a BT adaptér  

v ceně 20 090,- Kč / 731,- €

Obj. číslo: P01.1220.15 Obj. číslo: P01.1220.16

SLEVA 23%

Měřič izolačních odporů MX 407 a digitální multimetr MTX 203

Obj. číslo: P01.2999.66

13 470,- Kč / 490,- € 
9 070,- Kč

330,- €

MX 407 + MTX 203

ZDARMA Digitální multimetr MTX 203  
v ceně 4 400,- Kč / 160,- €

56 320,- Kč / 2 048,- € 
36 210,- Kč 

1 317,- €



www.ghvtrading.cz • www.ghvtrading.sk
Nabídka platná do 30.12.2016 nebo do vyprodání. Slevy vychází z cen při samostatném nákupu uvedených položek. Obrázky jsou ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

E-SHOP na www.ghvtrading.cz,  www.ghvtrading.sk

Záznamník kvality elektrické energie PEL 103 se sadou 3 ks pružných převodníků MA193

Termokamera C.A 1950 a záznamník PEL 103 se sadou 3 ks převodníků MA193

104 450,- Kč / 3 799,- € 
78 330,- Kč

2 848,- €
Obj. číslo: P01.2999.64

SLEVA 25%

Záznamník kvality elektrické                            energie PEL 105 se sadou 4 ks pružných převodníků A196

89 250,- Kč / 3 245,- € 
66 930,- Kč

2 434,- €
Obj. číslo: P01.2999.65

SLEVA 25%

+ Napájecí adaptér 
v hodnotě 2 900- Kč / 105,- €

+ Lenovo A8-50 nebo obdobný
v hodnotě 3 020- Kč / 110,- €

+ Software DataView 
v hodnotě 14 570- Kč / 530,- €

+ Napájecí adaptér 
v hodnotě 4 240- Kč / 155,- €

+ Lenovo A8-50 nebo obdobný
v hodnotě 3 020- Kč / 110,- €

+ Software DataView 
v hodnotě 14 570- Kč / 530,- €

64 730,- Kč / 2 354,- € 
39 900,- Kč

1 451,- €
Obj. číslo: P01.2999.56

SLEVA 38%

+ Lenovo A8-50 nebo obdobný
v hodnotě 3 020- Kč / 110,- €

+ Software DataView 
v hodnotě 14 570- Kč / 530,- €



E-SHOP na www.ghvtrading.cz,  www.ghvtrading.sk

www.ghvtrading.cz • www.ghvtrading.sk
Nabídka platná do 30.12.2016 nebo do vyprodání. Slevy vychází z cen při samostatném nákupu uvedených položek. Obrázky jsou ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

Digitální multimetr FLUKE 115

Sada příslušenství 
TLK-225-1 ZDARMA

Obj. číslo: FL.4759465

SLEVA 40%

9 290,- Kč / 338,- € 
5 490,- Kč

199,- €

Digitální multimetr FLUKE 175

Pouzdo C25
 ZDARMA

Obj. číslo: FL.4814507

SLEVA 30%

7 810,- Kč / 284,- € 
5 470,- Kč

199,- €

Termokamera TiS20

45 870,- Kč / 1 699,- € 
32 370,- Kč

1 199,- €

Obj. číslo: FL.4697049

SLEVA 30%

Zkoušečka napětí, proudu T5-1000

Sada příslušenství T5-ACC
 ZDARMA

Obj. číslo: FL.3449405

SLEVA 21%

6 270,- Kč / 228,- € 
4 940,- Kč

179,- €

Klešťový multimetr FLUKE 325

Pouzdo H3 a kufr C1600
 ZDARMA

Obj. číslo: FL.4759441

SLEVA 26%

8 550,- Kč / 311,- € 
6 320,- Kč

229,- €

Zkoušečky FLUKE T150 a LVD2

Opasek na nářadí
 ZDARMA

Obj. číslo: FL.4814534

SLEVA 16%

4 890,- Kč / 178,- € 
4 100,- Kč

149,- €



E-SHOP na www.ghvtrading.cz,  www.ghvtrading.sk

www.ghvtrading.cz • www.ghvtrading.sk
Nabídka platná do 30.12.2016 nebo do vyprodání. Slevy vychází z cen při samostatném nákupu uvedených položek. Obrázky jsou ilustrativní. Ceny jsou bez DPH.

Testery instalací                  PROINSTALL 100             a                 PROINSTALL 200                 

20 370,- Kč / 741,- € 
17 320,- Kč

630,- €

Digitální multimetr AM-510

Tester baterií BAT-250
 ZDARMA

Obj. číslo: AM.4706302

SLEVA 11%

1 950,- Kč / 71,- € 
1 730,- Kč

63,- €

Zkoušečka 2100-ALFA a 
teploměr IR-450 ZDARMA

Obj. číslo: AM.4609819

SLEVA 15%
Sada pro uzemnění 
TL-EARTH ZDARMA

Obj. číslo: AM.4820896

SLEVA 11%

32 360,- Kč / 1 177,- € 
28 600,- Kč

1 040,- €

Digitální multimetr AM-520

Tester baterií BAT-250
 ZDARMA

Obj. číslo: AM.4706316

SLEVA 8%

2 500,- Kč / 91,- € 
2 280,- Kč

83,- €

Kleště AMP-220 a multimetr AM-510

Výhodná sada

Obj. číslo: AM.4786160

SLEVA 11%

5 550,- Kč / 202,- € 
4 930,- Kč

179,- €

Kleště AMP-320 a multimetr AM-530

Výhodná sada

Obj. číslo: AM.4786172

SLEVA 5%

7 480,- Kč / 272,- € 
7 120,- Kč

259,- €


